Kablosuz Ag§ Uriinleri

Uriin

ASUS USB-N10 NANO 150Mbps USB ADAPTOR
ASUS USB-BT500 BLUETOOTH 5.0 USB ADAPTORU

ASUS AC1300 USB-AC58 KABLOSUZ DUALBAND USB
ADAPTOR

- RUIJIE-REYEE RG-EST100-E DUAL-STREAM
WIRELESS BRIDGE

V ® ASUS PCE-AXE59BT HARICI ANTEN WiFi 6E PCI-E

ADAPTOR
~
RUIJIE-REYEE EST310-V2 5GHZ (1KM) KABLOSUZ
i AKTARICI
=
A ®  ASUS USB-BT400 BLUETOOTH 4.0 USB ADAPTORU
=

ASUS PCE-AX1800 B.TOOTH PCI-E ADAPTOR WIFI6

L4 ASUS PCE-AC58BT AC2100 1733Mbps PCI EXPRESS

g & ADAPTOR

D ASUS USB-AC53 NANO AC1200 867Mbps USB

F ADAPTOR

3 ASUS USB-AX55 NANO 1200Mbps DUAL-BANT Wi-Fi
L I

ASUS PCE-AX3000 2402Mbps PCI EXPRESS ADAPTOR

Marka

Asus

Asus

Asus

Ruijie

Asus

Reyee

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Asus

Stok

10+

10+

10+

5+

5+

Fiyat

17,85 USD

30,45 USD

52,50 USD

68,25 USD

82,95 USD

222,60

usb

19,95 USD

47,25 USD

52,50 USD

52,50 USD

61,95 USD

68,25 USD



ASUS PCE-AXE5400 HARICI ANTEN WiFi 6E PCI-E
ADAPTOR

ASUS USB-AX56 574/1201Mbps USB ADAPTOR

ASUS PCE-AX58BT AC3000 2402Mbps PCI EXPRESS
ADAPTOR

RUIJIE-REYEE EST350-V2 5GHZ (5KM) KABLUSUZ
AKTARICI

Asus

Asus

Asus

Ruijie

72,45 USD

110,25
usb

157,50
usb

399,00
usb



